
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

město Jevíčko
Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
36. zasedání Zastupitelstva města Jevíčko

konané dne 16. 10. 2017 v zasedací místnost MěÚ Jevíčko od 16:00 hod.

Zastupitelstvo města Jevíčko určuje

3/36Z/2017 zapisovatelkou zasedání Petru Minaříkovou a ověřovatele zápisu Mgr. Zdeňka Kleina a Mgr.
Janu Junkovou,

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje

1/36Z/2017 program zasedání,

2/36Z/2017 návrhovou komisi ve složení: Mgr. Miloslav Parolek, Ing. František Bušina, Martin Pávek,

5/36Z/2017 regulativy pro prodej stavebních míst pro garáže v lokalitě Židovský hřbitov,

6a/36Z/2017 koupi spoluvlastnických podílů o velikosti id. 8/18 k celku pozemku p. č. 154/4 (627 m2) –
trvalý travní porost a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4/18 k celku pozemků p. č. 1204/2
(739 m2)  – ostatní plocha a p. č.  1205/7 (312 m2)  – ostatní plocha, vše v k. ú. Jevíčko-
předměstí za cenu 135.641 Kč, koupi spoluvlastnického podílu o velikosti id. 8/18 k celku
pozemku p.  č.  154/6  (727 m2)  –  trvalý  travní  porost  za  cenu 164.359 Kč  bez  DPH od
společnosti Carezza, s. r. o., Štefánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno + úhradu správního
poplatku katastrálnímu úřadu v hodnotě 1.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem
Jevíčko a společnosti Carezza, s. r. o. na koupi spoluvlastnických podílů na pozemcích p. č.
154/4, p. č. 154/6, p. č. 1204/2 a p. č. 1205/7, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí a pověřuje
starostu podpisem smlouvy,

6b/36Z/2017 koupi spoluvlastnických podílů o velikosti id. 8/18 k celku pozemků p. č. 154/4 (627 m2) a p. č.
154/6 (727 m2), oba trvalý travní porost v k. ú. Jevíčko-předměstí za cenu 300.000 Kč od ***,
***, Třebětín, 679 61 Letovice + úhradu správního poplatku katastrálnímu úřadu v hodnotě
1.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a *** na koupi spoluvlastnických
podílů na pozemcích p. č. 154/4 a p. č. 154/6, oba v k. ú. Jevíčko-předměstí a pověřuje
starostu podpisem smlouvy,

7a/36Z/2017 cenovou nabídku Ing. arch. Tomáše Slavíka, Komenského nám. 17, 561 12 Brandýs nad Orlicí
na zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí na umístění inženýrské infrastruktury a
dopravního napojení v lokalitě průmyslové zóny v ul. Třebovská za částku 467.000 Kč bez
DPH (565.070 Kč vč. DPH),

7b/36Z/2017 cenovou nabídku GKIP Litomyšl, s. r. o., Toulovcovo náměstí 156, 570 01 Litomyšl na zajištění
inženýrskogeologického,  hydrogeologického,  geotechnického,  pedologického a radonového
průzkum u pozemků v budoucí průmyslové zóně na ul. Třebovské a zpracování doporučeného
způsobu využitelnosti zemin, jejich úpravu, únosnost pláně pro výstavbu hal a komunikací pro
těžkou nákladní dopravu za částku 431.000 Kč bez DPH (521.510 Kč vč. DPH),

8/36Z/2017 předloženou rekapitulaci akcí obnovy připravovaných v Programu regenerace MPZ Jevíčko
zařazených do Anketního dotazníku na rok 2018,

9/36Z/2017 provedení  nových  rozvodů  kabelové  televize  v  ulici  Růžové  v  předpokládané  částce
113.145 Kč bez DPH dle cenové nabídky KABELOVÉ TELEVIZE CZ, s. r. o., Ruská 8, 101 00
Praha 10,

10a/36Z/2017 obecně  závaznou  vyhlášku  města  Jevíčko  č.  5/2017,  kterou  se  stanoví  část  společného
školského obvodu základní školy,

10b/36Z/2017 dohodu s obcí Bělá u Jevíčka o vytvoření společného školského obvodu spádové základní
školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Jevíčko,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

10c/36Z/2017 dohodu s obcí Víska u Jevíčka o vytvoření společného školského obvodu spádové základní
školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Jevíčko,

11a/36Z/2017 výsledek výběrového řízení na dodavatele akce: „Návrh výsadeb na veřejném prostranství
předprostoru hřbitova“, ve kterém nejvýhodnější nabídku podala společnost Kavyl, s. r. o.,
Mohelno 563, 675 75 Mohelno, IČ: 499 75 358 ve výši 286.388,98 Kč bez DPH (346.530,67 Kč
vč. DPH) za spolufinancování dotací z národního programu SFŽP ve výši 248.869 Kč,

11b/36Z/2017 cenovou nabídku a SOD mezi Městem Jevíčko a společností Kavyl, s. r. o., Mohelno 563,
675 75 Mohelno, IČ: 499 75 358 na realizaci akce: „Návrh výsadeb na veřejném prostranství
předprostoru  hřbitova“  za  částku  286.388,98  Kč  bez  DPH  (346.530,67  Kč  vč.  DPH)  za
spolufinancování dotací z národního programu SFŽP ve výši 248.869 Kč,

11d/36Z/2017 úpravu grantového systému Města Jevíčko na rok 2018,

11e/36Z/2017 Přílohy č. 1 a 3 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu č. 03000213 předložené
společnosti SUEZ Využití zdrojů, a. s., Divize JIHOVÝCHOD, Drčkova 2798/7, 628 00 Brno,

11f/36Z/2017 cenovou nabídku a SOD mezi Městem Jevíčko a Ing. Marií Zezulovou, Barvířská 109, 569 43
Jevíčko na zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby vč. výkazů výměr na
akci „Stavební úpravy domu Barvířská 560, Jevíčko“ za částku 179.500 Kč vč. DPH a pověřuje
starostu podpisem smlouvy,

11h/36Z/2017 veřejný způsob volby člena rady města,

12/36Z/2017 úpravu rozpočtu Města Jevíčko č. 8 na rok 2017,

Zastupitelstvo města Jevíčko odvolává

11g/36Z/2017 z funkce radního Města Jevíčko Bc. Jana Finsterleho na vlastní žádost k 30. 9. 2017,

Zastupitelstvo města Jevíčko volí

11i/36Z/2017 zastupitele Martina Pávka do funkce radního Města Jevíčko s účinností od 16. 10. 2017,

Zastupitelstvo města Jevíčko pověřuje

4/36Z/2017 radu města zajištěním vypracování znaleckého posudku na pozemek p. č. 1186/3 - ostatní
plocha v k. ú. Jevíčko-předměstí,

Zastupitelstvo města Jevíčko ruší

11c/36Z/2017 usnesení ZM č. 32/3, písm. n) ze dne 12. 6. 2017 - ZM schvaluje grantový systém Města
Jevíčko na rok 2018,

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí souhrnnou zprávu o činnosti MP Jevíčko za měsíc září 2017,

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí návrh kupní smlouvy na prodej pozemků p. č. 61 (83 m2), p. č.
st. 82 (231 m2) a p. č. st. 83 (176 m2), vše v k. ú. Jevíčko-předměstí,

Zastupitelstvo  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  výsledek  veřejné  ankety  ke  zpoplatnění  parkování  na
Palackého náměstí,

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zprávu komise pro výchovu a vzdělávání, mládeže a sportu za
období 09/2016 – 09/2017,

Zastupitelstvo  města  Jevíčko  bere na vědomí  vyúčtování  Jevíčské  pouti  ve  dnech  19.  -  20.  8.  2017
s hospodářským výsledkem -144.572 Kč,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí informaci místostarosty o záměru založení DSO „Technické
služby Malá Haná“,

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zápisy ze schůzí komisí SPOZ, která se konala 4. 9. 2017,
kulturní, která se konala 12. 9. 2017 a životního prostředí, která se konala 18. 9. 2017,

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje prodej nově zaměřených pozemků p. č. 4238/7 (90 m2) – orná půda a
p. č. 4237/5 (3 m2) – trvalý travní porost, oba v k. ú. Jevíčko-předměstí *** a ***, ***, 569 43 Jevíčko za
celkovou kupní  cenu 49.500 Kč bez DPH + úhradu správního poplatku katastrálnímu úřadu v  hodnotě
1.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a *** a *** na prodej pozemků p. č. 4238/7 a p. č.
4237/5, oba v k. ú. Jevíčko-předměstí a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta


